15mm油漆：优质环保水性漆。漆

面平整，纹路清晰，同色同料。

水性漆标准：VOC 含量≤100g/L；

甲醛含量≤100mg/kg ；总铅(Pb)

含量/(mg/kg)未检出；可溶性重

金属含量/(mg/kg)镉(Cd)、铬

(Cr)、汞(Hg)未检出；苯系物总

和含量/(mg/kg)[限苯、甲苯、二

甲苯(含乙苯)]未检出；耐冻融性

不变质；耐污染性（1h）无异常；

硬度（擦伤）2H；耐黄变性

（168h）△E≤3.0。

科尔

卡诺

集团

有限

公司

浙江

总价（人民币小写）： 1156770.00

总价（人民币大写）： 壹佰壹拾伍万陆仟柒佰柒拾元整